
 

 

 

คำสั่งโรงเรียนบ้านก้อจัดสรร 
ที ่141/256๘ 

เรื่อง แต่งตั้งข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ปฏิบัติหน้าที่การสอน ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 256๘ 
………………………………………….. 

โรงเรียนบ้านก้อจัดสรรให้ความสำคัญเกี่ยวกับการจัดการเรียนการสอนอย่างมีคุณภาพ โดยเน้นการ
พัฒนาผู้เรียน การดูแลช่วยเหลือนักเรียน ให้ผู้เรียนมีความรู้ มีคุณธรรม จริยธรรม มุ่งเน้นความเป็นเลิศทาง
วิชาการภายใต้บริบท ประเพณี วัฒนธรรมของชุมชน และวิถีแบบพอเพียง 

เพ่ือให้บรรลุตามวัตถุประสงค์ดังกล่าว และการดำเนินงานการจัดการเรียนการสอนนักเรียน เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อยมีประสิทธิภาพ อาศัยอำนาจบังคับบัญชาและอำนาจหน้าที่ตามความในมาตรา ๓๕ และมาตรา ๓๙ 
แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ.๒๕๔๖ อาศัยอำนาจตามมาตรา ๒๗   
แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ.2๕๔๗ และอาศัยอำนาจระเบียบ
สำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยพนักงานราชการ พ.ศ. ๒๕๔๗ จึงแต่งตั้งให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 
ปฏิบัติหน้าที่การสอน ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา ๒๕๖8 ดังต่อไปนี ้

 
1. กรรมการอำนวยการ ประกอบด้วย 
 
 
 
 
 

 
มีหน้าที ่ ให้คำปรึกษา แนะนำ ตัดสินใจ แก้ไขปัญหา และอำนวยความสะดวกให้แก่ข้าราชการครูและ

บุคลากรทางการศึกษาและผู้ที่เก่ียวข้อง เพื่อให้การจัดการเรียนการสอน เป็นไปด้วยความเรียบร้อย ตาม
วัตถุประสงค์ 
 

2. ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ปฏิบัติหน้าที่การสอน ดังนี้ 
 ๒.1 ครูที่ปรึกษา ประจำชั้นห้องเรียนเด็กท่ีมีความบกพร่องทางการเรียนรู้ 
 

ชื่อ-สกุล ชั้นที่สอน รายวิชา รหัสวิชา จำนวนชั่วโมง 
นายองอาจ  ตันมูล ป.5 การป้องกันการทุจริต ส๑5๒๐๑ 1 

 ป.1 เศรษฐกิจพอเพียง  1 
 ป.2 เศรษฐกิจพอเพียง  1 

 

  1.๑ นายพิเชษฐ์               ใจปวน                      ผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
  1.๒ นางสาวอุลัยพร เอ่ียมสะอาด ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน รองประธานกรรมการ 
  1.๓ นางสาวปิยะนุช โยริยะ หัวหน้ากลุ่มบริหารงานบุคคล กรรมการ 
  1.๔ นายณรงค์ฤทธิ์ เสาร์สาร หัวหน้ากลุ่มบริหารงานทั่วไป กรรมการ 
  1.๕ นางสาวทวินันท ์ มหาชัย หัวหน้ากลุ่มบริหารงานแผนและงบประมาณ กรรมการ 
  1.๖ นางสาวจิรสัยา           ทองมาก หัวหน้ากลุ่มบริหารงานวิชาการ กรรมการและเลขานุการ 



ชื่อ-สกุล ชั้นที่สอน รายวิชา รหัสวิชา จำนวนชั่วโมง 
 ป.3 เศรษฐกิจพอเพียง  1 
 ม.2 เศรษฐกิจพอเพียง  2 

 ป.4 สวนพฤกษศาสตร์  1 
 ป.5 สวนพฤกษศาสตร์  1 
 ป.1 - ม.3 ห้องเรียนเด็กที่มีความบกพร่อง

ทางการเรียนรู้ 
 10 

 ป.3 กิจกรรมแนะแนว  1 
 ป.3 กิจกรรมลูกเสือสำรอง  1 
 ป.3 กิจกรรมชุมนุม+กิจกรรมเพื่อสังคม  1 
 ป.3 คุณธรรมจริยธรรม  1 
  รวม  22 

 
มีหน้าที ่ ให้การช่วยเหลือเด็กพิการทุกคน และจัดการเรียนรู้ให้นักเรียนที่มีความบกพร่องทางการ

เรียนรู้ด้านต่างๆ ปฏิบัติหน้าที่อ่ืนตามที่ได้รับมอบหมายและจัดกิจกรรมชุมชนแห่งการเรียนรู้ทางวิชาชีพ (PLC) 
โดยการมีส่วนร่วมของครูและบุคลากร 
 
 ๒.2 ครูที่ปรึกษาประจำชั้น สาขาห้องเรียนเรือนแพ 
 

ชื่อ-สกุล ชั้นที่สอน รายวิชา รหัสวิชา จำนวนชั่วโมง 
นายปริญญา ขันอาษา อ.2 - ป.๖ การสอนแบบคละชั้น  23 

  คุณธรรมจริยธรรม  1 
  แนะแนว  1 
  ลดเวลาเรียน (ทักษะชีวิต)  5 
  รวม  30 

 
มีหน้าที ่ จัดประสบการณ์การเรียนรู้ (ใช้รูปแบบการสอนแบบคละชั้น) สนับสนุน ส่งเสริมพัฒนาการ

รอบด้าน ให้แก่นักเรียน จัดการเรียนการสอนตามหลักสูตรสถานศึกษา วัดและประเมินผลการศึกษา และ
คุณลักษณะอันพึงประสงค์รายปี ให้แก่นักเรียนระดับชั้นประถมศึกษา และจัดกิจกรรมชุมชนแห่งการเรียนรู้ทาง
วิชาชีพ (PLC) โดยการมีส่วนร่วมของครูและบุคลากร 
 
 ๒.3 ครูที่ปรึกษาประจำชั้นอนุบาล ๒ 

ชื่อ-สกุล ชั้นที่สอน รายวิชา เวลาเรียน 
(นาที/วัน) 

รวมจำนวน 
(ชั่วโมง/วัน) 

นางสาวศิริพร  กันทา   อ.2 กิจกรรมเคลื่อนไหวและจังหวะ 30 6 ชม./วัน 
  กิจกรรมเสริมประสบการณ์ 20 
  กิจกรรมสร้างสรรค์ 40 
  กิจกรรมเสรี 20 
  กิจกรรมกลางแจ้ง 30 



  เกมการศึกษา 20 
  ทักษะพ้ืนฐานในชีวิต 200 

  รวม 360 30 
 

๒.3 ครูที่ปรึกษาประจำชั้นอนุบาล 3 
 

ชื่อ-สกุล ชั้นที่สอน รายวิชา เวลาเรียน 
(นาที/วัน) 

รวมจำนวน 
(ชั่วโมง/วัน) 

นางสาวกัลย์สุดา  ยาตา อ.2 กิจกรรมเคลื่อนไหวและจังหวะ 30 6 ชม./วัน 
  กิจกรรมเสริมประสบการณ์ 20 
  กิจกรรมสร้างสรรค์ 40 
  กิจกรรมเสรี 20 
  กิจกรรมกลางแจ้ง 30 
  เกมการศึกษา 20 
  ทักษะพ้ืนฐานในชีวิต 200 
  รวม 360 30 

 
มีหน้าที ่ จัดประสบการณ์การเรียนรู้ สนับสนุน ส่งเสริมพัฒนาการรอบด้านให้แก่นักเรียน ตามหลักสูตร

สถานศึกษา ประเมินพัฒนาการและคุณลักษณะอันพึงประสงค์ และจัดให้มีการประชุมหรือกิจกรรมชุมชนแห่ง
การเรียนรู้ทางวิชาชีพ (PLC) ของช่วงชั้นหรือโดยการมีส่วนร่วมของครูและบุคลากร 
 

๒.3 ครูที่ปรึกษา ประจำชั้นประถมศึกษาปีที่ ๑ 
 

ชื่อ-สกุล ชั้นที่สอน รายวิชา รหัสวิชา จำนวนชั่วโมง 
นายปรินทร์  เลี้ยงประยูร ป.1 สังคมศึกษา ส๑๑๑๐๑ 2 
 ป.2 สังคมศึกษา ส๑๒๑๐๑ 2 
 ป.3 สังคมศึกษา ส๑3๑๐๑ 2 
 ป.1 ประวัติศาสตร์ ส๑๑๑๐2 1 
 ป.2 ประวัติศาสตร์ ส๑2๑๐2 1 
 ป.3 ประวัติศาสตร์ ส๑3๑๐2 1 
 ป.1 ศิลปะ ศ๑๑๑๐๑ 1 
 ป.2 ศิลปะ ศ๑2๑๐๑ 1 
 ป.3 ศิลปะ ศ๑3๑๐๑ 1 
 ป.4 ทัศนศิลป์ ศ๑4๑๐๑ 1 
 ป.5 ทัศนศิลป์ ศ๑5๑๐๑ 1 
 ป.1 ภาษาอังกฤษ(เพ่ิมเติม) อ๑๑๒๐๑ 2 
 ป.1 กิจกรรมแนะแนว  1 

 
 



ชื่อ-สกุล ชั้นที่สอน รายวิชา รหัสวิชา จำนวนชั่วโมง 
 ป.1 กิจกรรมลูกเสือสำรอง  1 

 ป.1 กิจกรรมชุมนุม+กิจกรรมเพื่อสังคม  1 
 ป.1 คุณธรรมจริยธรรม  1 
  รวม  20 

 
๒.4 ครูที่ปรึกษา ประจำชั้นประถมศึกษาปีที่ ๑ 

 
ชื่อ-สกุล ชั้นที่สอน รายวิชา รหัสวิชา จำนวนชั่วโมง 

นางสาวกนกอร  ต้องใจ    ป.4 คณิตศาสตร์ ค๑๔๑๐๑ 4 
 ป.1 วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ว๑1๑๐๑ 1 
 ป.2 วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ว๑2๑๐๑ 1 
 ป.3 วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ว๑๓๑๐๑ 1 
 ป.1 การงานอาชีพ ง11101 1 
 ป.2 การงานอาชีพ ง12101 1 
 ป.3 การงานอาชีพ ง13101 1 
 ป.2 ภาษาอังกฤษ(เพ่ิมเติม) อ๑๒๒๐๑ 2 
 ป.1 การป้องกันการทุจริต ส11201 1 
 ป.2 การป้องกันการทุจริต ส12201 1 
 ป.3 การป้องกันการทุจริต ส13201 1 
 ป.1 สวนพฤกษศาสตร์  1 
 ป.1 กิจกรรมลูกเสือสำรอง  1 
 ป.1 กิจกรรมชุมนุม+กิจกรรมเพื่อสังคม  1 
 ป.1 คุณธรรมจริยธรรม  1 
  รวม  19 

 
๒.5 ครูที่ปรึกษา ประจำชั้นประถมศึกษาปีที่ ๒ 

 
ชื่อ-สกุล ชั้นที่สอน รายวิชา รหัสวิชา จำนวนชั่วโมง 

นางสาวปิ่นผกา เหลื่อมศรี  ป.1 คณิตศาสตร์ ค11101 5 
 ป.2 คณิตศาสตร์ ค12101 5 
 ป.3 คณิตศาสตร์ ค13101 5 
 ป.2 สวนพฤกษศาสตร์  1 
 ป.2 กิจกรรมแนะแนว  1 
 ป.2 กิจกรรมลูกเสือสำรอง  1 
 ป.2 กิจกรรมชุมนุม+กิจกรรมเพื่อสังคม  1 
 ป.2 คุณธรรมจริยธรรม  1 
  รวม  20 

 



๒.5 ครูที่ปรึกษา ประจำชั้นประถมศึกษาปีที่ ๒ 
 
ชื่อ-สกุล ชั้นที่สอน รายวิชา รหัสวิชา จำนวนชั่วโมง 

 ป.1 ภาษาอังกฤษ อ11101 3 
 ป.2 ภาษาอังกฤษ อ12101 3 
 ป.3 ภาษาอังกฤษ อ13101 3 
 ป.3 ภาษาอังกฤษ(เพ่ิมเติม) อ13201 2 
 ม.1 ภาษาอังกฤษ อ21102 3 
 ม.2 ภาษาอังกฤษ อ22102 3 
 ป.2 กิจกรรมแนะแนว  1 
 ป.2 กิจกรรมลูกเสือสำรอง  1 
 ป.2 กิจกรรมชุมนุม+กิจกรรมเพื่อสังคม  1 
 ป.2 คุณธรรมจริยธรรม  1 
  รวม  21 

 
 
๒.6 ครูที่ปรึกษา ประจำชั้นประถมศึกษาปีที่ ๓ 

 
ชื่อ-สกุล ชั้นที่สอน รายวิชา รหัสวิชา จำนวนชั่วโมง 

นางสาวภาณุวรรณ ยาวิคำ  ป.1 ภาษาไทย ท11101 5 
 ป.2 ภาษาไทย ท12101 5 
 ป.3 ภาษาไทย ท13101 5 
 ป.2 สวนพฤกษศาสตร์  1 
 ป.2 กิจกรรมแนะแนว  1 
 ป.2 กิจกรรมลูกเสือสำรอง  1 
 ป.2 กิจกรรมชุมนุม+กิจกรรมเพื่อสังคม  1 
 ป.2 คุณธรรมจริยธรรม  1 
  รวม  20 

 
๒.7 ครูที่ปรึกษา ประจำชั้นประถมศึกษาปีที่ 4 

 
ชื่อ-สกุล ชั้นที่สอน รายวิชา รหัสวิชา จำนวนชั่วโมง 

นางสาวอุลัยพร  เอ่ียมสะอาด  ป.4 ภาษาไทย ท๑๔๑๐๑ 4 
 ป.4 วิทยาศาสตร์ ว๑๔๑๐๑ 2 
 ป.5 วิทยาศาสตร์ ว๑5๑๐๑ 2 
 ป.6 วิทยาศาสตร์ ว๑6๑๐๑ 2 
 ป.4 สังคมศึกษา ส๑๔๑๐๑ 2 
 ป.5 สังคมศึกษา ส๑5๑๐๑ 2 
 ป.6 สังคมศึกษา ส๑6๑๐๑ 2 



 ป.4 การป้องกันการทุจริต (เพ่ิมเติม) ส๑4๒๐๑ 1 
 ป.4 กิจกรรมแนะแนว  1 
 ป.4 กิจกรรมลูกเสือ - เนตรนารีสามัญ  1 
 ป.4 กิจกรรมชุมนุม+กิจกรรมเพื่อสังคม  1 
 ป.4 คุณธรรมจริยธรรม  1 
  รวม  21 

 
๒.8 ครูที่ปรึกษา ประจำชั้นประถมศึกษาปีที่ 5 

 
ชื่อ-สกุล ชั้นที่สอน รายวิชา รหัสวิชา จำนวนชั่วโมง 

นางสาวปิยะนุช  โยริยะ  ป.4 ภาษาอังกฤษ อ14101 2 
 ป.5 ภาษาอังกฤษ อ15101 2 
 ป.6 ภาษาอังกฤษ อ16101 2 
 ม.3 ภาษาอังกฤษ อ23102 3 
 ป.4 ประวัติศาสตร์ ส14102 1 
 ป.5 ประวัติศาสตร์ ส15102 1 
 ป.6 ประวัติศาสตร์ ส16102 1 
 ป.4 ดนตรี ศ๑๔๑๐๑ 1 
 ป.5 ดนตรี ศ๑5๑๐๑ 1 
 ป.4 ลดเวลาเรียน (วิถีชนคนบ้านก้อ)  1 
 ป.5 ลดเวลาเรียน (วิถีชนคนบ้านก้อ)  1 
 ป.6 ลดเวลาเรียน (วิถชีนคนบา้นก้อ)  1 
 ป.5 กิจกรรมแนะแนว  1 
 ป.5 กิจกรรมลูกเสือ - เนตรนารีสามัญ  1 
 ป.5 กิจกรรมชุมนุม+กิจกรรมเพื่อสังคม  1 
 ป.5 คุณธรรมจริยธรรม  1 
  รวม  21 

 
๒.9 ครูที่ปรึกษา ประจำชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 

ชื่อ-สกุล ชั้นที่สอน รายวิชา รหัสวิชา จำนวนชั่วโมง 
นายณรงค์ฤทธิ์  เสาร์สาร  ป.4 การงานอาชีพ ง14101 1 

 ป.5 การงานอาชีพ ง15101 1 
 ป.6 การงานอาชีพ ง16101 1 
 ม.1 การงานอาชีพ ง21101 2 
 ม.2 การงานอาชีพ ง22101 2 
 ม.3 การงานอาชีพ ง23101 2 
 ป.6 ทัศนศิลป์/ดนตรี ศ๑6๑๐๑ 2 
 ป.6 การป้องกันการทุจริต (เพ่ิมเติม) ส๑6๒๐๑ 1 
 ป.6 ลดเวลาเรียน (สวนพฤกษศาสตร์)  1 



 ป.4 ลดเวลาเรียน (เศรษฐกิจพอเพียง)  1 
 ป.5 ลดเวลาเรียน (เศรษฐกิจพอเพียง)  1 
 ป.6 ลดเวลาเรียน (เศรษฐกิจพอเพียง)  1 
 ป.6 กิจกรรมแนะแนว  1 
 ป.6 กิจกรรมลูกเสือ - เนตรนารีสามัญ  1 
 ป.6 กิจกรรมชุมนุม+กิจกรรมเพื่อสังคม  1 
 ป.6 คุณธรรมจริยธรรม  1 
  รวม  20 

 
๒.10 ครูที่ปรึกษา ประจำชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 

 
ชื่อ-สกุล ชั้นที่สอน รายวิชา รหัสวิชา จำนวนชั่วโมง 

นางสาวทวินนัท์ มหาชยั  ม.1 วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ว๒๑๑๐2 3 
 ม.2 วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ว๒๒๑๐2 3 
 ม.3 วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ว๒3๑๐2 3 
 ม.1 ศิลปะ (ดนตร-ีนาฏศิลป์) ศ๒๑๑๐2 2 
 ม.2 ศิลปะ (ดนตร-ีนาฏศิลป์) ศ๒2๑๐2 2 
 ม.3 ศิลปะ (ดนตร-ีนาฏศิลป์) ศ๒3๑๐2 2 
 ม.1 ลดเวลาเรียน (สวนพฤกษศาสตร์)  2 
 ม.1 กิจกรรมแนะแนว  1 
 ม.1 กิจกรรมลูกเสือ-เนตรนารีสามัญรุ่นใหญ่  1 
 ม.1 กิจกรรมชุมนุม+กิจกรรมเพื่อสังคม  1 
 ม.1 คุณธรรมจริยธรรม  1 
  รวม  21 

 
๒.11 ครูที่ปรึกษา ประจำชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 

 
ชื่อ-สกุล ชั้นที่สอน รายวิชา รหัสวิชา จำนวนชั่วโมง 

นางสาววชัรีภรณ์  เสนสุภา ป.5 คณิตศาสตร์ ค15101 4 
 ป.6 คณิตศาสตร์ ค16101 4 
 ม.1 คณิตศาสตร์ ค21102 3 
 ม.2 คณิตศาสตร์ ค22102 3 
 ม.3 คณิตศาสตร์ ค23102 3 
 ม.1 ลดเวลาเรียน (เศรษฐกิจพอเพียง)  2 
 ม.1 กิจกรรมแนะแนว  1 
 ม.1 กิจกรรมลูกเสือ-เนตรนารีสามัญรุ่นใหญ่  1 
 ม.1 กิจกรรมชุมนุม+กิจกรรมเพื่อสังคม  1 
 ม.1 คุณธรรมจริยธรรม  1 
  รวม  23 



๒.12 ครูที่ปรึกษา ประจำชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒ 
 

ชื่อ-สกุล ชั้นที่สอน รายวิชา รหัสวิชา จำนวน
ชั่วโมง 

นายวฒุิปิยงักูร  เรืองวาทะพงศ ์ ป.1 วิทยาการคำนวณ ว11101 1 
 ป.2 วิทยาการคำนวณ ว12101 1 
 ป.3 วิทยาการคำนวณ ว13101 1 
 ป.4 วิทยาการคำนวณ ว14101 1 
 ป.4 คอมพิวเตอร์ (เพ่ิมเติม) ว14201 1 
 ป.5 วิทยาการคำนวณ ว15๑01 1 
 ป.5 คอมพิวเตอร์ (เพ่ิมเติม) ว14201 1 
 ป.6 วิทยาการคำนวณ ว16๑01 1 
 ป.6 คอมพิวเตอร์ (เพ่ิมเติม) ว16201 1 
 ม.1 คอมพิวเตอร์ (เพ่ิมเติม) ว๒๑2๐2 2 
 ม.1 เทคโนโลยี (วิทยาการคำนวณ) ว๒๑๒๐๔ 2 
 ม.2 คอมพิวเตอร์ (เพ่ิมเติม) ว๒๒๒๐2 2 
 ม.2 เทคโนโลยี (วิทยาการคำนวณ)  ว๒๒๒๐๔ 2 
 ม.3 คอมพิวเตอร์ (เพ่ิมเติม) ว๒32๐2 2 
 ม.2 กิจกรรมแนะแนว  1 
 ม.2 กิจกรรมลูกเสือ-เนตรนารีสามัญรุ่นใหญ่  1 
 ม.2 กิจกรรมชุมนุม+กิจกรรมเพื่อสังคม  1 
 ม.2 คุณธรรมจริยธรรม  1 
  รวม  23 

 
๒.13 ครูที่ปรึกษา ประจำชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2 

 
ชื่อ-สกุล ชั้นที่สอน รายวิชา รหัสวิชา จำนวน

ชั่วโมง 
นางสาวจิรัสยา  ทองมาก  ป.5 ภาษาไทย ท15๑01 4 

 ป.6 ภาษาไทย ท16๑01 4 
 ม.1 ภาษาไทย ท21102 3 
 ม.2 ภาษาไทย ท22102 3 
 ม.3 ภาษาไทย ท23102 3 
 ม.2 ลดเวลาเรียน (สวนพฤกษศาสตร์)  2 
 ม.2 กิจกรรมแนะแนว  1 
 ม.2 กิจกรรมลูกเสือ-เนตรนารีสามัญรุ่นใหญ่  1 
 ม.2 กิจกรรมชุมนุม+กิจกรรมเพื่อสังคม  1 
 ม.2 คุณธรรมจริยธรรม  1 
  รวม  23 



๒.14 ครูที่ปรึกษา ประจำชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 
ชื่อ-สกุล ชั้นที่สอน รายวิชา รหัสวิชา จำนวนชั่วโมง 

นายนนทวฒัน์ ชิณาวงค์  ป.1 สุขศึกษาและพลศึกษา พ11101 1 
 ป.2 สุขศึกษาและพลศึกษา พ12101 1 
 ป.3 สุขศึกษาและพลศึกษา พ13101 1 
 ป.4 สุขศึกษาและพลศึกษา พ14101 2 
 ป.5 สุขศึกษาและพลศึกษา พ15101 2 
 ป.6 สุขศึกษาและพลศึกษา พ16101 2 
 ม.1 สุขศึกษา  พ๒๑๑๐๒ 1 
 ม.1 พลศึกษา (แบดมินตัน) พ๒๑๑๐๔ 1 
 ม.2 สุขศึกษา  พ๒๒๑๐๒ 1 
 ม.2 พลศึกษา (ฟุตบอล) พ๒๒๑๐๔ 1 
 ม.3 สุขศึกษา พ๒๓๑๐๒ 1 
 ม.3 พลศึกษา (เซปักตระกร้อ) พ๒๓๑๐๔ 1 
 ม.3 เทคโนโลยี (วิทยาการคำนวณ) ว๒๓2๐4 2 
 ม.3 ลดเวลาเรียน (เศรษฐกิจพอเพียง)  2 
 ม.3 กิจกรรมแนะแนว  1 
 ม.3 กิจกรรมลูกเสือ-เนตรนารีสามัญรุ่นใหญ่  1 
 ม.3 กิจกรรมชุมนุม+กิจกรรมเพื่อสังคม  1 
 ม.3 คุณธรรมจริยธรรม  1 
  รวม  23 

 
๒.15 ครูที่ปรึกษา ประจำชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 
ชื่อ-สกุล ชั้นที่สอน รายวิชา รหัสวิชา จำนวนชั่วโมง 

นางสาวสุภารัตน์  ขัดเรือน  ม.1 สังคมศึกษาศาสนา และวัฒนธรรม ส๒๑๑๐3 3 
 ม.1 ประวัติศาสตร์ ส๒๑๑๐4 1 
 ม.1 การป้องกันการทุจริต ส๒๑๒๐๒ 1 
 ม.2 สังคมศึกษาศาสนา และวัฒนธรรม ส๒๒๑๐3 3 
 ม.2 ประวัติศาสตร์ ส๒๒๑๐๔ 1 
 ม.2 การป้องกันการทุจริต ส๒๒๒๐๒ 1 
 ม.3 สังคมศึกษาศาสนา และวัฒนธรรม ส๒๓๑๐3 3 
 ม.3 ประวัติศาสตร์ ส๒๓๑๐๔ 1 
 ม.3 การป้องกันการทุจริต พ๒๓๑๐๒ 1 
 ม.3 ลดเวลาเรียน (สวนพฤกษศาสตร์)  2 
 ม.3 กิจกรรมแนะแนว  1 
 ม.3 กิจกรรมลูกเสือ-เนตรนารีสามัญรุ่นใหญ่  1 
 ม.3 กิจกรรมชุมนุม+กิจกรรมเพื่อสังคม  1 
 ม.3 คุณธรรมจริยธรรม  1 
  รวม  21 



มีหน้าที่ ให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาจัดการเรียนการสอนให้สอดคล้องกับหลักสูตร
สถานศึกษา ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘   เป็นไปตามสถานการณ์   โดยครูผู ้สอนระดับชั ้นประถมศึกษา           
ให้วัดประเมินผลการศึกษาและคุณลักษณะอันพึงประสงค์รายปี ครูผู้สอนระดับชั้นมัธยมศึกษา ให้วัดประเมินผล
การศึกษา และคุณลักษณะอันพึงประสงค์ รายภาคเรียน และจัดให้มีการประชุมหรือกิจกรรมชุมชนแห่งการ
เรียนรู้ทางวิชาชีพ (PLC ของช่วงชั้นหรือโดยการมีส่วนร่วมของครูและบุคลากรตามความเหมาะสมเพื่อพัฒนา
คุณภาพผู้เรียนตามเป้าหมายของสถานศึกษา) 

ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ด้วยความรับผิดชอบ เอาใจใส่ เป็นไปตามหลักสูตรสถานศึกษา   
ด้วยความเรียบร้อยมีประสิทธิภาพตามวัตถุประสงค์ เกิดผลดีแก่สถานศึกษาและราชการสืบไป 

 
ทั้งนี้ ตั้งแต่ วันที่ 3 พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ เป็นต้นไป 
 

       สั่ง   ณ วันที่  31  เดือนตุลาคม  พ.ศ. 256๘ 
 

           

          (นายพิเชษฐ์  ใจปวน) 
          ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านก้อจัดสรร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


